
大分県スキー連盟

第27回九州四県スキー大会 組別
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スキー総合

女子大回転

公式成績

ジュリー

技術代表

主審

副審

競技委員長

コース係長

スタート審判

フィニッシュ審判

コースセッター

前走者

横山 英治

山田 史郎

横山 英治

山田 史郎

宮野 哲美

大西 晃仁

大西 晃仁

瀬上  誠
米崎 寿―

1本 目

横山 英治

荒金奏雪月

安藤源太郎

小林 藍

福山 涼太

コースデーター

コース名

スタート地点標高

フィニッシュ地点標高

標高差

-6-

-7-

-8-

-9-

-10-

気温 :1°C

九重森林公園スキー場

1300 rn

1250m

50m

旗門数

開始時間

天候

-1-

…2-

-3-

-4-

-5-

17

曇り

0:41.88

0:36.65

0:55.67

0:30,74

雪質 圧雪

順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

クラス

C

A

A

B

B

D

B

A

A

A

D

A

D

D

B

D

所 属

1本 目

時 間

0:32.10

0:32.50

0:34.02

0:34.49

0:34.63

0:36.14

0:36.15

0:36.39

0:36.49

0:36.81

0:37.06

0:38.09

0:38.94

0:39.59

0:39.77

0:41.44

2本 目

時 間

合 計

時 間

0:32.10

0:32.50

0:34.02

0:34.49

0:34.63

0:36.14

0:36.15

0:36.39

0:36.49

0:36.81

0:37.06

0:38.09

0:38.94

0:39.59

0:39.77

0:41.44

F=880

レース

ホ
°
イント

Bib

No.

15

11

9

7

4

18

2

8

6

14

16

1

20

17

13

19

競技者

氏 名
石川 聖莉奈

小林 碧

小野 愛果

長野 ほまれ

今村 さくら

東別府 希

山下 桃佳

高橋 佳愛

橋口 紗知

浦本 真帆

松本 奈帆

加塩 恋雪

多田 千栄

小杉 淳子

石川 瑠美奈

川畑 香代子

県 名

熊本

鹿児島

福岡

福岡

福岡

鹿児島

鹿児島

鹿児島

熊本

熊本

人分

鹿児島

大分

大分

熊本

鹿児島

一　

　

一　

　

二

　

　

一　

　

　̈

　

　̈

　

一　

　

　̈

　

一　

　

一　

　

一　

　

一　

　

一　

　

一　

　

一
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大分県スキー連盟

順位 Bibクラス

No.

10

12

3

5

競技者

氏 名
古屋 由樹

濱田 七星

高名 まや

福留 伶菜

17

18

19

20

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ａ

技術代表 :

主 審 :
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合 計

時 間

0:46.97

0:47.40

0:50.93

DF

県 名

大分

鹿児島

福岡

鹿児島

所 属

1本 目

時 間

0:46.97

0:47.40

0:50.93

2本目

時 間
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