第27回九州四県スキー大会 組別:

スキー総合

## 女子大回転 公式成績

ジュリー			横山 英治山田 史郎			コースデーター	-	er a	
技術代表		横山 英治			コース名		九重森林公園ス	キー場	
主審		山田 史郎						. 2	
副審		宮野 哲美			スタート地点標	スタート地点標高 1300 :			
競技委員長		大西 晃仁			フィニッシュ地		1250 m		
コース係長		大西 晃仁			標高差		50 m		
スタート審判		瀬上 誠					e e		
フィニッシュ審判		米崎 寿一							
			1本目						
コース・	セッタ		横山 英治						
前走者	Í	-1-	荒金奏雪月	0:41.88		-6-		ž	
		-2-	安藤源太郎	0:36.65		-7-			
		-3-	小林 藍	0:55.67		-8-			
		-4-	福山 涼太	0:30.74		-9-			
		-5-				-10-			
旗門数	<u></u>	17							
開始時	計間								
天候		曇り		雪質	圧雪	気温:1℃			
									F=880
順位	Bib	クラス	. 競技者			1本目	2本目	合 計	レース
	No.		氏 名	県 名	所属	時 間	時 間	時 間	<sup>ポ</sup> イント
1	15	С	石川 聖莉奈	熊本		0:32.10	-	0:32.10	
2	11	Α	小林 碧	鹿児島		0:32.50	-	0:32.50	
3	9	Α	小野 愛果	福岡		0:34.02	=	0:34.02	
4	7	В	長野 ほまれ	福岡		0:34.49	_	0:34.49	
5	4	В	今村 さくら	福岡		0:34.63	-	0:34.63	
6	18	D	电型位 类	曲旧自				0:36.14	
7			東別府 希	鹿児島		0:36.14	_	0.00.14	
	2	В	山下 桃佳	鹿児島		0:36.14 0:36.15	-	0:36.15	
8	8	B A	山下 桃佳 高橋 佳愛	鹿児島 鹿児島			- - -	0:36.15 0:36.39	
8	8 6		山下 桃佳 高橋 佳愛 橋口 紗知	鹿児島 鹿児島 熊本		0:36.15	- - -	0:36.15 0:36.39 0:36.49	
9 10	8 6 14	Α	山下 桃佳 高橋 佳愛 橋口 紗知 浦本 真帆	鹿児島 鹿児島 熊本 熊本		0:36.15 0:36.39	- - - -	0:36.15 0:36.39 0:36.49 0:36.81	
8 9 10 11	8 6 14 16	A A A D	山下 桃佳 高橋口 本 橋口 本 真帆 松本 奈帆	鹿児島 鹿児島 熊本 熊本 大分		0:36.15 0:36.39 0:36.49	- - - -	0:36.15 0:36.39 0:36.49 0:36.81 0:37.06	
8 9 10 11 12	8 6 14 16 1	A A D A	山高橋川本本塩化分類、	鹿鹿 熊熊 大鹿 熊		0:36.15 0:36.39 0:36.49 0:36.81	- - - - -	0:36.15 0:36.39 0:36.49 0:36.81 0:37.06 0:38.09	
8 9 10 11 12 13	8 6 14 16 1 20	A A D A D	山高橋浦松加多下橋口本本塩田東奈恋千	鹿鹿熊熊大鹿大島島本本分島分		0:36.15 0:36.39 0:36.49 0:36.81 0:37.06 0:38.09 0:38.94	- - - - -	0:36.15 0:36.39 0:36.49 0:36.81 0:37.06 0:38.09 0:38.94	
8 9 10 11 12 13	8 6 14 16 1 20	A A D A D	山高橋浦松加多小下橋口本本塩田杉桃佳紗真奈恋千淳佳愛知帆帆雪栄子	鹿鹿熊熊大鹿大大児児本本分島分分		0:36.15 0:36.39 0:36.49 0:36.81 0:37.06 0:38.09	- - - - -	0:36.15 0:36.39 0:36.49 0:36.81 0:37.06 0:38.09 0:38.94 0:39.59	
8 9 10 11 12 13	8 6 14 16 1 20	A A D A D	山高橋浦松加多下橋口本本塩田東奈恋千	鹿鹿熊熊大鹿大島島本本分島分		0:36.15 0:36.39 0:36.49 0:36.81 0:37.06 0:38.09 0:38.94	- - - - - -	0:36.15 0:36.39 0:36.49 0:36.81 0:37.06 0:38.09 0:38.94	

順位	Bib	クラス	競技	支者					1本目	2本目	合 計	レース
	No.		氏	名	県 名	所	属		時 間	時 間	時 間	ホ゜イント
17	10	В	古屋	由樹	大分				0:46.97	-	0:46.97	
18	12	Α	濱田	七星	鹿児島				0:47.40	_	0:47.40	
19	3	В	高名	まや	福岡				0:50.93	-	0:50.93	
20	5	Α	福留	伶菜	鹿児島			DF		_	DF	
										-		
										-		
										_		

技術代表: 横丛英治主 審: 山、田史郎